Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Раздольинская средняя общеобразовательная школа»
665496 Иркутская область, Усольский район, п. Раздолье, ул. Пролетарская, дом 19а
тел. (факс) (8 395 43) 96-6-72, E-mail: rasdole@mail.ru
ИНН 3840004856, КПП 385101001, ОГРН 1023802143881

Приказ N 78 от 11.09. 2020г.

об утверждении расписания социально-психологического
 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям).

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г N 59/Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях  утвержденному Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N 239, руководствуясь Уставом,

приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к приказу).
2. Титовой О.Ю. заместителю директора по УВР:
2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания социально-психологического тестирования обучающихся с 19.10.2020г. по 24.10.2020г.
2.2. [bookmark: _GoBack] Проинформировать педагогов, классных руководителей,  обучающихся об изменении учебного расписания и расписании социально-психологического тестирования.
2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям.
2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения электронного тестирования посредством ИКС «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Раздольинская СОШ»:  Медведева Р.В.

с приказом  ознакомлены:

"11"сентября 2020г.      Титова О.Ю. заместитель директора по УВР;